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Com. Acățari 1 84,90% 15,10% 60,57 10,77 71,34 0,00 0,00 1,23 8,27 2,84 0,00 0,00 18,41 56,38

Com. Adămuș 5 92,75% 7,25% 85,04 6,65 91,70 77,44 4,68 0,64 3,76 0,00 0,00 0,00 48,04 72,25

Com. Albești 3 98,84% 1,16% 206,17 2,41 208,58 182,65 1,44 0,42 1,02 0,00 0,00 0,00 24,59 199,77

Com. Aluniș 4 87,81% 12,19% 28,18 3,91 32,09 2,81 0,57 0,22 2,18 0,00 0,00 0,00 27,16 24,09

Com. Apold 3 98,49% 1,51% 73,29 1,12 74,41 51,36 0,61 0,05 0,53 0,00 0,00 0,00 9,92 57,50

Com. Ațintiș 1 87,74% 12,26% 16,50 2,31 18,81 0,00 0,00 0,38 1,89 1,06 0,00 0,00 6,75 14,97

Com. Băgaciu 5 92,76% 7,24% 38,40 3,00 41,40 35,14 3,24 0,52 2,61 0,00 0,00 0,00 17,20 32,72

Com. Bahnea 1 90,48% 9,52% 41,94 4,41 46,35 0,00 0,00 0,58 2,75 1,08 0,00 0,00 22,65 36,25

Com. Băla 7 90,16% 9,84% 9,07 0,99 10,06 8,75 0,65 0,07 0,61 0,00 0,00 0,00 4,98 8,10

Com. Bălăușeri 6 91,04% 8,96% 70,82 6,97 77,79 64,46 5,04 0,78 4,27 0,00 0,00 0,00 26,41 64,07

Com. Band 2 98,68% 1,32% 90,51 1,21 91,73 0,00 0,00 0,15 1,06 0,00 0,00 83,74 63,09 78,08

Com. Batoș 4 79,27% 20,73% 31,84 8,33 40,17 3,09 1,07 0,38 5,12 0,00 0,00 0,00 31,04 27,72

Com. Beica de Jos 4 86,29% 13,71% 18,19 2,89 21,08 1,96 0,37 0,19 1,90 0,00 0,00 0,00 17,76 16,43

Com. Bereni 2 94,63% 5,37% 9,68 0,55 10,23 0,00 0,00 0,12 0,34 0,13 0,00 8,00 5,09 7,83

Com. Bichiș 1 88,32% 11,68% 7,25 0,96 8,20 0,00 0,00 0,18 0,42 0,44 0,00 0,00 4,70 6,11

Com. Bogata 1 84,98% 15,02% 19,15 3,39 22,53 0,00 0,00 0,43 1,59 1,37 0,00 0,00 12,58 16,15

Com. Brâncovenești 4 89,43% 10,57% 35,62 4,21 39,83 3,33 0,77 0,07 2,53 0,00 0,00 0,00 32,54 31,36

Com. Breaza 4 86,32% 13,68% 25,54 4,05 29,59 2,38 0,66 0,07 2,59 0,00 0,00 0,00 25,23 24,28

Com. Ceuașu de Câmpie 7 90,98% 9,02% 110,84 10,99 121,83 103,27 7,19 1,15 6,04 0,00 0,00 0,00 49,75 100,60

Com. Chețani 1 85,56% 14,44% 32,08 5,41 37,49 0,00 0,00 0,63 2,48 2,30 0,00 0,00 17,11 26,88

Com. Chibed 6 91,16% 8,84% 22,66 2,20 24,85 19,97 1,39 0,20 1,19 0,00 0,00 0,00 9,37 20,27

Com. Chiheru de Jos 4 80,29% 19,71% 12,30 3,02 15,32 1,38 0,46 0,23 1,41 0,00 0,00 0,00 11,10 11,24

Com. Coroisânmartin 6 91,79% 8,21% 24,50 2,19 26,69 21,80 1,62 0,34 1,28 0,00 0,00 0,00 10,91 21,89

Com. Corunca 2 96,98% 3,02% 106,68 3,32 110,00 0,00 0,00 0,12 1,88 1,32 0,00 112,64 90,81 97,75

Com. Cozma 4 87,31% 12,69% 4,10 0,60 4,70 0,42 0,11 0,00 0,37 0,00 0,00 0,00 3,99 3,41

Com. Crăciunești 1 87,79% 12,21% 63,40 8,81 72,21 0,00 0,00 0,58 4,97 3,26 0,00 0,00 37,21 50,92

Com. Crăiești 7 89,85% 10,15% 7,31 0,83 8,13 6,86 0,27 0,01 0,26 0,00 0,00 0,00 4,15 5,84

Com. Cristești 2 96,42% 3,58% 117,73 4,37 122,11 0,00 0,00 0,34 3,68 0,49 1,03 109,90 74,84 98,46

Com. Cucerdea 5 91,76% 8,24% 26,75 2,40 29,15 24,40 2,40 0,40 1,99 0,00 0,00 0,00 14,43 19,93

Com. Cuci 1 85,40% 14,60% 18,36 3,14 21,50 0,00 0,00 0,43 1,33 1,39 0,00 0,00 9,86 14,15

Com. Daneș 3 98,39% 1,61% 102,51 1,68 104,19 93,80 1,14 0,30 0,45 0,00 0,00 0,00 17,67 96,18

Com. Deda 4 90,30% 9,70% 44,30 4,76 49,06 4,11 0,79 0,11 2,69 0,00 0,00 0,00 43,34 35,38

Com. Eremitu 2 97,46% 2,54% 54,79 1,43 56,22 0,00 0,00 0,05 0,41 0,87 0,00 50,07 28,20 46,31

Com. Ernei 2 96,97% 3,03% 68,25 2,13 70,38 0,00 0,00 0,15 1,47 0,51 0,00 79,81 58,13 65,48

Com. Fântânele 6 91,61% 8,39% 63,11 5,78 68,88 55,89 4,41 0,66 3,75 0,00 0,00 0,00 23,88 52,63

Com. Fărăgău 4 83,76% 16,24% 10,26 1,99 12,25 0,76 0,26 0,05 0,80 0,00 0,00 0,00 9,80 7,64

Com. Gălești 1 79,05% 20,95% 21,12 5,60 26,72 0,00 0,00 0,50 3,21 1,70 0,00 0,00 14,02 15,07

Com. Gănești 5 85,33% 14,67% 49,45 8,50 57,95 43,81 5,65 0,71 4,80 0,00 0,00 0,00 27,67 38,44

Com. Gheorghe Doja 1 74,05% 25,95% 23,26 8,15 31,40 0,00 0,00 1,33 4,51 2,32 0,00 0,00 10,47 19,36

Com. Ghindari 6 91,75% 8,25% 33,98 3,06 37,03 29,99 2,12 0,32 1,80 0,00 0,00 0,00 16,93 25,93
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Com. Glodeni 2 99,39% 0,61% 57,99 0,35 58,35 0,00 0,00 0,04 0,13 0,23 0,00 56,99 37,52 49,34

Com. Gornești 2 97,68% 2,32% 62,54 1,48 64,03 0,00 0,00 0,13 0,93 0,44 0,00 58,77 42,44 51,95

Com. Grebenișu de Câmpie 7 88,33% 11,67% 18,70 2,47 21,17 16,19 1,21 0,14 1,07 0,00 0,00 0,00 9,05 14,66

Com. Gurghiu 4 87,25% 12,75% 47,98 7,01 55,00 4,05 1,07 0,32 4,17 0,00 0,00 0,00 46,20 38,14

Com. Hodac 4 88,50% 11,50% 51,98 6,76 58,74 6,01 0,89 0,10 3,14 0,00 0,00 0,00 50,07 43,01

Com. Hodoșa 2 84,59% 15,41% 6,54 1,19 7,74 0,00 0,00 0,06 0,84 0,42 0,00 5,59 4,50 4,73

Com. Ibănești 4 85,92% 14,08% 40,33 6,61 46,94 4,52 1,22 0,28 3,37 0,00 0,00 0,00 35,36 35,90

Com. Iclănzel 1 86,88% 13,12% 18,40 2,78 21,18 0,00 0,00 0,45 1,02 1,31 0,00 0,00 11,88 14,09

Com. Ideciul de Jos 4 85,96% 14,04% 21,34 3,49 24,82 1,95 0,33 0,08 2,60 0,00 0,00 0,00 20,86 16,86

Com. Livezeni 2 97,97% 2,03% 100,98 2,09 103,07 0,00 0,00 0,11 1,48 0,50 0,00 94,28 66,73 83,36

Com. Lunca 4 92,64% 7,36% 25,65 2,04 27,69 2,67 0,35 0,27 1,62 0,00 0,00 0,00 24,30 19,80

Com. Lunca Bradului 4 91,12% 8,88% 22,29 2,17 24,46 2,03 0,30 0,19 1,24 0,00 0,00 0,00 18,44 18,99

Com. Mădăraș 2 98,49% 1,51% 13,66 0,21 13,87 0,00 0,00 0,09 0,10 0,02 0,00 12,27 6,08 10,94

Com. Măgherani 2 97,72% 2,28% 15,31 0,36 15,67 0,00 0,00 0,00 0,16 0,20 0,00 14,37 11,45 11,51

Com. Mica 5 94,05% 5,95% 66,79 4,23 71,02 61,17 2,98 0,41 2,36 0,00 0,00 0,00 36,41 51,26

Com. Miheșu de Câmpie 7 94,48% 5,52% 18,54 1,08 19,62 17,58 0,70 0,10 0,60 0,00 0,00 0,00 9,59 15,17

Com. Nadeș 6 96,59% 3,41% 44,47 1,57 46,04 39,19 0,96 0,09 0,87 0,00 0,00 0,00 20,64 34,99

Com. Neaua 6 93,03% 6,97% 18,01 1,35 19,36 15,97 0,95 0,15 0,80 0,00 0,00 0,00 8,33 14,18

Com. Ogra 1 92,86% 7,14% 40,80 3,14 43,94 0,00 0,00 0,33 2,65 1,18 0,00 0,00 24,66 31,54

Com. Pănet 2 93,21% 6,79% 81,41 5,93 87,33 0,00 0,00 0,37 4,11 1,44 0,00 79,21 52,24 69,75

Com. Papiu Ilarian 1 91,51% 8,49% 9,33 0,87 10,20 0,00 0,00 0,20 0,64 0,33 0,00 0,00 6,68 6,81

Com. Păsăreni 1 84,40% 15,60% 20,95 3,87 24,83 0,00 0,00 0,46 3,35 1,05 0,00 0,00 7,80 16,90

Com. Petelea 4 92,99% 7,01% 34,79 2,62 37,41 3,40 0,41 0,03 1,47 0,00 0,00 0,00 33,15 27,28

Com. Pogăceaua 7 95,65% 4,35% 17,25 0,78 18,03 15,73 0,60 0,16 0,43 0,00 0,00 0,00 8,91 13,58

Com. Râciu 7 91,59% 8,41% 36,49 3,35 39,84 35,44 1,62 0,18 1,44 0,00 0,00 0,00 20,02 29,63

Com. Răstolița 4 86,50% 13,50% 20,29 3,17 23,45 1,68 0,41 0,06 1,60 0,00 0,00 0,00 17,02 16,97

Com. Rușii Munți 4 91,16% 8,84% 26,47 2,57 29,03 3,39 0,37 0,09 1,33 0,00 0,00 0,00 25,24 20,60

Com. Sâncraiu de Mureș 2 97,46% 2,54% 258,12 6,73 264,85 0,00 0,00 0,34 5,85 0,54 11,97 240,52 179,17 213,12

Com. Sângeorgiu de Mureș 2 98,11% 1,89% 218,27 4,20 222,47 0,00 0,00 0,23 3,05 0,92 0,00 215,87 155,02 178,61

Com. Sânger 1 90,37% 9,63% 23,49 2,50 26,00 0,00 0,00 0,30 2,07 1,10 0,00 0,00 11,04 19,82

Com. Sânpaul 1 93,17% 6,83% 82,29 6,03 88,32 0,00 0,00 0,78 5,07 1,79 0,00 0,00 37,02 69,20

Com. Sânpetru de Câmpie 7 96,82% 3,18% 26,27 0,86 27,13 24,75 0,67 0,13 0,53 0,00 0,00 0,00 14,88 20,39

Com. Sântana de Mureș 2 91,90% 8,10% 111,97 9,86 121,83 0,00 0,00 1,13 5,38 3,36 0,00 110,83 72,55 97,40

Com. Sărățeni 6 94,20% 5,80% 24,33 1,50 25,83 21,85 1,02 0,17 0,85 0,00 0,00 0,00 9,38 20,93

Com. Saschiz 3 91,81% 8,19% 38,88 3,47 42,34 35,88 3,12 1,05 2,01 0,00 0,00 0,00 6,49 36,92

Com. Șăulia 7 91,94% 8,06% 23,71 2,08 25,79 22,57 1,20 0,16 1,04 0,00 0,00 0,00 12,78 19,02

Com. Șincai 7 87,42% 12,58% 11,60 1,67 13,26 10,92 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 5,73 9,69

Com. Solovăstru 4 86,99% 13,01% 33,11 4,95 38,06 3,05 0,69 0,31 2,96 0,00 0,51 0,00 31,15 26,64

Com. Stânceni 4 86,13% 13,87% 15,07 2,43 17,50 1,59 0,31 0,11 1,49 0,00 0,00 0,00 14,25 12,04

Com. Suplac 1 85,92% 14,08% 23,24 3,81 27,05 0,00 0,00 0,53 2,93 1,33 0,00 0,00 11,54 18,94

Com. Suseni 4 85,31% 14,69% 21,85 3,76 25,62 1,68 0,57 0,04 2,24 0,00 0,00 0,00 18,47 18,24
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Com. Tăureni 1 85,78% 14,22% 7,65 1,27 8,91 0,00 0,00 0,17 1,00 0,53 0,00 0,00 4,83 5,84

Com. Valea Largă 7 98,06% 1,94% 25,23 0,50 25,73 24,39 0,66 0,13 0,52 0,00 0,00 0,00 13,23 21,03

Com. Vânători 3 99,61% 0,39% 77,54 0,30 77,84 66,36 0,10 0,02 0,04 0,00 0,00 0,00 7,57 72,99

Com. Vărgata 2 88,18% 11,82% 14,20 1,90 16,11 0,00 0,00 0,00 1,07 1,05 0,00 13,42 9,68 11,35

Com. Vătava 4 79,52% 20,48% 9,33 2,40 11,74 1,07 0,28 0,13 1,74 0,00 0,00 0,00 8,85 7,63

Com. Vețca 6 88,02% 11,98% 9,31 1,27 10,58 8,30 0,78 0,11 0,67 0,00 0,00 0,00 4,96 7,29

Com. Viișoara 6 95,20% 4,80% 24,53 1,24 25,77 21,30 0,84 0,14 0,70 0,00 0,00 0,00 10,29 20,10

Com. Voivodeni 4 89,83% 10,17% 20,87 2,36 23,23 2,36 0,26 0,25 1,62 0,00 0,00 0,00 19,20 18,60

Com. Zagăr 6 93,78% 6,22% 18,67 1,24 19,91 16,85 0,78 0,16 0,61 0,00 0,00 0,00 7,40 15,73

Com. Zau de Câmpie 7 95,98% 4,02% 36,58 1,53 38,11 34,36 0,93 0,05 0,88 0,00 0,00 0,00 19,73 29,11

Mun. Reghin 4 95,98% 4,02% 731,04 30,61 761,65 80,26 5,42 4,79 20,03 0,00 27,92 0,00 588,24 679,85

Mun. Sighișoara 3 98,53% 1,47% 1.115,44 16,62 1.132,05 891,11 15,46 4,25 8,82 3,27 0,00 0,00 228,80 1.022,63

Mun. Târgu Mureș 2 99,40% 0,60% 2.753,37 16,71 2.770,09 0,00 0,00 1,53 9,48 5,72 5,83 2.811,85 1.828,19 2.411,63

Mun. Târnăveni 5 97,15% 2,85% 566,35 16,61 582,95 515,53 15,89 1,73 13,72 0,00 0,00 0,00 195,44 490,19

Oraș Iernut 1 95,75% 4,25% 189,70 8,42 198,12 0,00 0,00 1,22 6,87 3,02 0,00 0,00 124,30 142,79

Oraș Luduș 1 89,85% 10,15% 294,60 33,29 327,89 0,00 0,00 6,53 25,97 5,98 20,55 0,00 178,79 217,24

Oraș Miercurea Nirajului 2 97,32% 2,68% 74,57 2,06 76,63 0,00 0,00 0,00 1,92 0,13 0,00 74,66 49,33 64,62

Oraș Sângeorgiu de Pădure 6 94,27% 5,73% 90,53 5,50 96,03 82,10 4,39 0,69 3,70 0,00 0,00 0,00 37,30 75,31

Oraș Sărmașu 7 94,20% 5,80% 124,10 7,64 131,74 104,18 6,10 1,29 4,81 0,00 7,25 0,00 57,07 92,97

Oraș Sovata 6 95,14% 4,86% 249,10 12,72 261,81 227,31 7,74 1,36 6,38 0,00 0,00 0,00 97,19 208,37

Oraș Ungheni 1 97,01% 2,99% 167,42 5,17 172,59 0,00 0,00 0,39 4,47 1,72 0,00 0,00 70,93 141,07

TOTAL JUDEȚ A 91,31% 8,69% 10.337,06 455,22 10.792,28 3.268,60 129,38 50,24 289,12 58,65 75,05 4.232,79 5.778,15 8.927,03
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